

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новобурейский детский сад "Искорка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	4	64	8	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	12	75	8	7	0	0	0
из них женщин	93	93	3	75	8	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	1	2	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное основное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-пылевое	аэрозоли вредные	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ул. Трудовая, 65																							
1	Заведующий												2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Депроизводитель												2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий хозяйством												2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Группа раннего возраста												2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Воспитатель												2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник воспитателя													2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Работы по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Работы по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Подготовительная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	2 А младшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кабинет заместителя заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заместитель заведующего холл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Музыкальный зал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кабинет старшего воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Группа раннего возраста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 младшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Средняя группа А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56	Группа раннего возраста Б	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57	Помощник воспитателя	2 младшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Помощник воспитателя	Средняя группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
60	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Помощник воспитателя	Старшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
62	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Помощник воспитателя	Подготовительная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Помощник воспитателя	Музыкальный зал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
66	Музыкальный руководитель	ул. Юбилейная, 31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
67	Старший воспитатель	Музыкальный зал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68	Музыкальный руководитель	Прачечная	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
69	Машинист по старке и ремонту спецодежды	Подсобное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Сторож	Кабинет заведующего хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заведующий хозяйством	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Лицесблок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Кухонный рабочий	Группа раннего возраста	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
76	Помощник воспитателя	Средняя группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Помощник воспитателя	Подготовительная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
79	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (дата) 25.12.18
Закоричная Светлана Юрьевна (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего (подпись) _____ (дата) 25.12.18
Головкин Е.А. (Ф.И.О.)

Повар (подпись) _____ (дата) 25.12.18
Сердюкова Т.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата) _____ (дата)
3195 (№ в реестре экспертов)
Никигин Е.В. (Ф.И.О.)

